# Stokowli. Conuentus Zomzen Tenetur.

Coram officio et Actis iudicibus Capite Capitani Bransfordi sibi comparens Nobilis  
 Illis Albertus olim Roberti Thilowdy in Wlasy hares sanguine  
 corpore exis palam publice ac libere recognouit Quia Reuerabili Conuen-  
 tu Zomzen Societatis Iose Tenetur est debitor certi denarii et quidam  
 delicti Mutuataque pecunia Summam Centum Quinquaginta Floren Numeri  
 et Moneta Color quam quidem Summam superscriptus recognoscens sub-  
 mittit ac se de omnibus bonis cum successoribus suis in scribit Memorato  
 conuentui hinc et ab Actu iudicis pro Dominica Septuagesima in Anno  
 Millis Septuagesimo Quinquagesimo Anno parata pecunia solvere re-  
 aliter et defacto dare et restituere aut circa Acta officii presentibus  
 reponere et relinquere repositam et relictam sursum ad se ab eodem  
 officio non accipere Nec inde quodvis Accipere aut effide uerere  
 sub Ladis simili alioquin Centum Quinquaginta Floren Color in  
 defectu solutionis pro tempore proprio ad solvendum uicem filiter suc-  
 eumbendo Et Coram officio iudicis Capite Bransfordi in primo Actu  
 Termino preemptoria responsione ac reali et officina satisfatione Oibz  
 controuersis exceptionibus allegationibus euasionibus infrascriptis delictibus  
 quibuslibet Actionibus apponendis ac eorum prosecutionibus alijs in Iure  
 uersum iuris remedijs et defensis legalibus impedimentis etiam de iure  
 concessibilibus se et suos successores et abrenunciando et abrenunciando  
 sub amissione sua et suorum suorum totius et integre causae.

# Stokowli, Gieralty Donatio.

Coram officio et Actis iudicibus Capite Capitani Bransfordi sibi comparens Nobilis  
 Jacobus olim Georgii Gieraltowdy de Noua Villa Gieralty hares sanguine  
 mente et corpore exis palam publice ac libere recognouit Quia Illi Antoni  
 olim Mathie Jablonowdy de Jablonia Sclawozina et ipsi filiis  
 Bononi in hereditate Gieralty Noua Villa scilicet quod eundem Jablon-  
 dy in obligatione existentem in transversalibus et a Zdrozem Bito sul-  
 cos a granice Dabrowa ad pefulas longiores tendent inter metes  
 Illis Thomae Lzedniczy et Gregorii Gieraltowdy raris in alio  
 loco Tres filios a Cysla ad Cysla tendent inter metes eundem  
 in tertio loco Zaglinami Quatuor filios a praeze ad pefulas  
 Longiores tendent inter metes Illius Pauli et Thomae Lzedniczy  
 raris Item in alio campo raris quatuor filios praeze et Ursacia  
 de Ursacia tendent inter metes Illius Thomae Lzedniczy et Gre-  
 gory Gieraltowdy raris in alio loco Quatuor filios a Cysla  
 Kosielna ad campum Longinam tendent inter metes Illius Thilowdy et  
 Thomae Lzedniczy cum Agnis pratis et Oribz ac singulis Actibus  
 scribitis iuribus actibus et personis nullis exceptis sed de dona-  
 tione inscripta et in perpetuum assignauit suam ex nunc intencione